
                                                  ZÁPIS z jednání představenstva  

                                           BYTOVÉ DRUŽSTVO Francouzská 905 

se sídlem Ostrava-Poruba, Francouzská 905/20 , PSČ 708 00

                                                             IČ: 294 40 947 

                                                 Konané dne 26.března 2024

___________________________________________________________________________

Přítomni:

Nově zvolené představenstvo: paní Eva Palkovičová, paní Romana Bugajová a pan Radim 
Tobola

Dne 26.03.2024 v 20:00 hod se sešlo představenstvo, zvolené na členské schůzi dne 
26.03.2024, která předcházela tomuto jednání s programem, kterým byla volba předsedy a 
místopředsedy představenstva.  

Pan Tobola navrhl, aby se předsedou představenstva stala paní Eva Palkovičová. Proti tomuto 
návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy ani námitky a návrh byl schválen členy 
představenstva, takže předsedou představenstva družstva byla zvolena paní Eva Palkovičová, 
která volbu přijala.

Dále se ujala slova paní Eva Palkovičová, který navrhla, aby místopředsedou představenstva 
byla zvolena paní Romana Bugajová . Proti tomuto návrhu nebyly vzneseny žádné 
protinávrhy ani námitky a návrh byl schválen členy představenstva a paní Romana Bugajová 
volbu přijala.

Nový předseda představenstva paní Eva Palkovičová pak schůzi představenstva  ukončila.

Za představenstvo družstva:

Eva Palkovičová __________________________   

             

Romana Bugajová _________________________

Radim Tobola____________________________


